
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 200401100708 Adonita Halil Sinani 6
2 210401100152 Agon Basri Shabani 8
3 210401100351 Albin Ismet Telaku 6
4 210401100699 Albina Nexhmi Sada 8
5 210401100242 Altin Fehmi Merovci 6
6 210401100280 Anisa Bashkim Zekolli 7
7 210401100563 Anita Avni Gashi 6
8 210401100576 Anita Baki Hoti 7
9 210401100060 Ardenisa Agim Mehmeti 6
10 210401100710 Argjend Enver Isufi 7
11 210401100701 Bleona Hilmi Krasniqi 7
12 210401100369 Bleona Rushit Arifi 7
13 200401100151 Çlirimtare Muhamet Plakolli 6
14 210401100089 Donika Musli Beqiraj 9
15 210401100331 Edin Baki Zeqiri 7
16 210401100780 Elisa Shefik Zymeri 6
17 210401100097 Elmedina Avni Bunjaku 6
18 210401100599 Erza Bashkim Krosa 6
19 210401100004 Fati Agron Zylfiu 6
20 210401100492 Fatos Ali Visoka 7
21 210401100648 Festina Mentor Vërshefci 10
22 210401100473 Gramos Fadil Asani 7
23 210401100573 Jehonë Agim Goca 6
24 210401100420 Kledi Arben Ramadani 7
25 210401100571 Laonita Muhamet Xhemajli 6
26 210401100570 Lora Nusret Çollaku 6
27 210401100400 Lyra Lulzim Syla 6
28 210401100150 Merima Sinan Krasniqi 6
29 210401100376 Mirdon Muhamet Plakolli 6
30 210401100403 Natyra Muhamed Abdullahu 8
31 210401100021 Rita Shpetim Jakupi 7
32 210401100162 Rona Faton Majanci 6
33 210401100730 Sonila Agim Pllashniku 8
34 210401100172 Yllëza Bajram Bedrolli 7
35 210401100574 Yllka Isak Prebreza 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën  
Sociologjia (06 Shtator 2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 19.09.2022 (e hënë), me 
fillim në ora 12:00, Amfitetari i vogël, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 19.09.2022 (e hënë). 


